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wg rozdzielnika
Dotyczy:   Przetargu nieograniczonego na: „Usługa dzierżawy urządzeń wielofunkcyjnych na potrzeby Urzędu Miasta Kołobrzeg”

Pytania i odpowiedzi II:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

1. Zamawiający w załączniku nr 1a w części „Przedmiot Zamówienia” punkt 8 zaznacza, że urządzenia mają być kompatybilne z oprogramowaniem aktualnie użytkowanym przez Urząd Miasta Kołobrzeg. Natomiast w dalszej części na stronie opisanej jako „Strona 29/39” Zamawiający specyfikuje dokładnie takie same wymagania dotyczące funkcjonalności oprogramowania jakie musi posiadać oprogramowanie dostarczone przez Wykonawcę, jak to które posiada Zamawiający.
Czy w związku z tym Oferent ma dostarczyć oprogramowanie dla wskazanych urządzeń, czy takie oprogramowanie Państwo już posiadacie i jedynie trzeba rozszerzyć jego zakres?
Jeśli już Państwo posiadacie takie oprogramowanie to do złożenia oferty konieczna jest informacja: 

a) jakie to jest oprogramowanie?

Odpowiedz: Advanced Printing Solution Manager oprogramowanie ma pełen zakres funkcjonalności opisany w SIWZ. 

b) w jakiej wersji i konfiguracji?

Odpowiedz: Advanced Printing Solution Manager oprogramowanie ma pełen zakres funkcjonalności opisany w SIWZ. 

c) z jakich modułów się składa?

Odpowiedz: Advanced Printing Solution Manager oprogramowanie ma pełen zakres funkcjonalności opisany w SIWZ. 

d) czy jest dla niego przygotowana infrastruktura sieciowa i serwerowa uwzględniająca rozbudowę o kolejne licencje oprogramowania i kolejne maszyny czy np. takie serwery trzeba dostarczyć?

Odpowiedz: Jest infrastruktura sieciowa, serwerowa uwzgledniająca rozbudowę o kolejne licencje oprogramowania i kolejne maszyny.

e) czy po dostawie urządzeń i oprogramowania objętego niniejszym postępowaniem będą od razu miały być podłączone do tego oprogramowania inne urządzenia niż te objęte niniejszym przetargiem (czy m.in. trzeba przewidzieć licencje na inne urządzenia niż te w obecnym postępowaniu)?

Odpowiedz: Dostawca musi rozpocząć świadczenie usługi w terminie 14 dni od daty podpisania umowy. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tożsamego produktu zawierającego wszelkie funkcjonalności opisane w SIWZ i kompatybilne z zaoferowanymi urządzeniami. ;
2. W załączniku nr 1a w tabeli na stronie 29/39 „Dodatkowe minimalne wymagania dla wszystkich GRUP” Zamawiający wymaga skanowanie do zabezpieczonego formatu PGF. Czy Zamawiający dopuści znacznie częściej wykorzystywane przez użytkowników w urządzeniach biurowych skanowanie do zabezpieczonego formatu PDF? 
Jeśli dopuszczenie powyższego nie jest możliwe proszę o wyjaśnienie czy funkcja ta ma być realizowana przez urządzenia czy przez zewnętrzne oprogramowanie dostarczone w ramach niniejszego postępowania przetargowego, czy może ta funkcja jest spełniania przez już posiadane przez Państwa oprogramowanie?

Odpowiedz: Jest to pomyłka pisarska oczywiście Zamawiającemu chodziło o format PDF.

3. W jakim standardzie działają użytkowane przez Państwa karty zbliżeniowe, które mają być wykorzystywane do logowania się na urządzeniach?

Odpowiedz: Karty zbliżeniowe działają w standardzie MIFARE. 
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